
ORGANIZADOR: CGLNM - CNQ

REGATA: ALMIRANTE BROWN 2018

RECORRIDO: CRUCERO QUILMES NUÑEZ

FECHA DE LARGADA: 05/05/18

NUMERO DE INSCRIPTOS: 34

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 NERO CNQ Serie E 15:57:54 02:52:54 01:47:04

2 HECHICERO CNQ Serie C 15:51:38 02:41:38 01:53:35

3 FAMILY CNQ Serie C 15:49:43 02:39:43 01:54:22

4 EXTRA BRUT CGLNM Serie A 15:39:11 02:24:11 01:55:00

5 MILONGA CNQ Serie C 15:54:08 02:44:08 01:55:09

6 DEJA VU CNQ Serie C 15:54:54 02:44:54 01:55:19

7 ASHIBARAI CNQ Serie C 15:55:28 02:45:28 01:55:55 Dobles

KALOETHEIA CNQ Serie C 15:54:10 02:44:10 01:55:55 Dobles

9 ALEPH CGLNM Serie C 15:54:19 02:44:19 01:56:12 Dobles

10 KID CNQ Serie A 15:52:48 02:37:48 01:56:32

11 VENTOLERO CNCSI Serie C 15:51:32 02:41:32 01:57:14

12 CATACLIC CNQ Serie A 15:46:11 02:31:11 01:57:25

13 TINTO CNSI Serie A 15:21:58 02:06:58 01:58:17

14 MITAI CNQ Serie A 15:48:15 02:33:15 01:58:53 Dobles

15 SWEET POISON CNQ Serie E 16:08:33 03:03:33 01:59:45 Dobles

16 ACUARELA CGLNM Serie C 15:53:00 02:43:00 01:59:52

17 PAISANO CGLNM Serie A 15:54:18 02:39:18 02:02:39

18 LUZ DE LUNA CNQ Serie C 16:10:30 03:00:30 02:03:05 Dobles

19 KIKYMARWAY CGLNM Serie C 16:00:59 02:50:59 02:03:11 Dobles

20 BAHIA CLARA CGLNM Serie C 16:01:05 02:51:05 02:04:54 Dobles

21 METEPUA CNQ Serie E 16:27:18 03:22:18 02:04:59 Dobles

22 CRUZ DIABLO CGLNM Serie S 15:54:36 02:54:36 02:07:17

23 SANS SOUCI CNQ Serie E 16:21:39 03:16:39 02:07:48 Dobles

24 GAM CNQ Serie E 16:26:29 03:21:29 02:08:18 Dobles

25 FULANO CNQ Serie C 16:15:09 03:05:09 02:09:54

26 HÉRCULES CGLNM Serie S 15:53:44 02:53:44 02:11:10 MixJunvenil

27 HALCÓN CGLNM Serie S 15:54:52 02:54:52 02:12:01 MixJunvenil

28 HANSA & SARASWATI CNQ Serie A 16:10:02 02:55:02 02:13:33

29 CABLE A TIERRA CGLNM Serie S 16:03:56 03:03:56 02:14:06 Dobles

30 MALANDRA CGLNM Serie S 15:58:32 02:58:32 02:14:36 MixJunvenil

31 AVATAR CGLNM Serie S 15:55:29 02:55:29 02:15:47

DNS FANCY - LITTLE MAMBO CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00 Dobles

DNS MARVI IV CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00

DNS MON CAPITAIN CGLNM Serie C 00:00:00 00:00:00 Dobles

CLASIFICACIÓN FINAL



ORGANIZADOR: CGLNM - CNQ

REGATA: ALMIRANTE BROWN 2018

RECORRIDO: CRUCERO QUILMES NUÑEZ

FECHA DE LARGADA: 05/05/18

NUMERO DE INSCRIPTOS: 34

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 EXTRA BRUT CGLNM Serie A 15:39:11 02:24:11 01:55:00

2 KID CNQ Serie A 15:52:48 02:37:48 01:56:32

3 CATACLIC CNQ Serie A 15:46:11 02:31:11 01:57:25

4 TINTO CNSI Serie A 15:21:58 02:06:58 01:58:17

5 MITAI CNQ Serie A 15:48:15 02:33:15 01:58:53 Dobles

6 PAISANO CGLNM Serie A 15:54:18 02:39:18 02:02:39

7 HANSA & SARASWATI CNQ Serie A 16:10:02 02:55:02 02:13:33

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 HECHICERO CNQ Serie C 15:51:38 02:41:38 01:53:35

2 FAMILY CNQ Serie C 15:49:43 02:39:43 01:54:22

3 MILONGA CNQ Serie C 15:54:08 02:44:08 01:55:09

4 DEJA VU CNQ Serie C 15:54:54 02:44:54 01:55:19

5 ASHIBARAI CNQ Serie C 15:55:28 02:45:28 01:55:55 Dobles

KALOETHEIA CNQ Serie C 15:54:10 02:44:10 01:55:55 Dobles

7 ALEPH CGLNM Serie C 15:54:19 02:44:19 01:56:12 Dobles

8 VENTOLERO CNCSI Serie C 15:51:32 02:41:32 01:57:14

9 ACUARELA CGLNM Serie C 15:53:00 02:43:00 01:59:52

10 LUZ DE LUNA CNQ Serie C 16:10:30 03:00:30 02:03:05 Dobles

11 KIKYMARWAY CGLNM Serie C 16:00:59 02:50:59 02:03:11 Dobles

12 BAHIA CLARA CGLNM Serie C 16:01:05 02:51:05 02:04:55 Dobles

13 FULANO CNQ Serie C 16:15:09 03:05:09 02:09:54

DNS MON CAPITAIN CGLNM Serie C --:--:-- --:--:-- --:--:-- Dobles

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 NERO CNQ Serie E 15:57:54 02:52:54 01:47:04

2 SWEET POISON CNQ Serie E 16:08:33 03:03:33 01:59:45 Dobles

3 METEPUA CNQ Serie E 16:27:18 03:22:18 02:04:59 Dobles

4 SANS SOUCI CNQ Serie E 16:21:39 03:16:39 02:07:48 Dobles

5 GAM CNQ Serie E 16:26:29 03:21:29 02:08:18 Dobles

Serie A

Serie C

Serie E



ORGANIZADOR: CGLNM - CNQ

REGATA: ALMIRANTE BROWN 2018

RECORRIDO: CRUCERO QUILMES NUÑEZ

FECHA DE LARGADA: 05/05/18

NUMERO DE INSCRIPTOS: 34

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 CRUZ DIABLO CGLNM Serie S 15:54:36 02:54:36 02:07:17

2 HÉRCULES CGLNM Serie S 15:53:44 02:53:44 02:11:10 MixJunvenil

3 HALCÓN CGLNM Serie S 15:54:52 02:54:52 02:12:01 MixJunvenil

4 CABLE A TIERRA CGLNM Serie S 16:03:56 03:03:56 02:14:05 Dobles

5 MALANDRA CGLNM Serie S 15:58:32 02:58:32 02:14:37 MixJunvenil

6 AVATAR CGLNM Serie S 15:55:29 02:55:29 02:15:47

DNS FANCY - LITTLE MAMBO CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00 Dobles

DNS MARVI IV CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 ASHIBARAI CNQ Serie C 15:55:28 02:45:28 01:55:55 Dobles

KALOETHEIA CNQ Serie C 15:54:10 02:44:10 01:55:55 Dobles

3 ALEPH CGLNM Serie C 15:54:19 02:44:19 01:56:12 Dobles

4 MITAI CNQ Serie A 15:48:15 02:33:15 01:58:53 Dobles

5 SWEET POISON CNQ Serie E 16:08:33 03:03:33 01:59:45 Dobles

6 LUZ DE LUNA CNQ Serie C 16:10:30 03:00:30 02:03:05 Dobles

7 KIKYMARWAY CGLNM Serie C 16:00:59 02:50:59 02:03:11 Dobles

8 BAHIA CLARA CGLNM Serie C 16:01:05 02:51:05 02:04:54 Dobles

9 METEPUA CNQ Serie E 16:27:18 03:22:18 02:04:59 Dobles

10 SANS SOUCI CNQ Serie E 16:21:39 03:16:39 02:07:48 Dobles

11 GAM CNQ Serie E 16:26:29 03:21:29 02:08:18 Dobles

12 CABLE A TIERRA CGLNM Serie S 16:03:56 03:03:56 02:14:05 Dobles

DNS FANCY - LITTLE MAMBO CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00 Dobles

DNS MON CAPITAIN CGLNM Serie C 00:00:00 00:00:00 Dobles

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

1 HÉRCULES CGLNM Serie S 15:53:44 02:53:44 02:11:10 MixJunvenil

2 HALCÓN CGLNM Serie S 15:54:52 02:54:52 02:12:01 MixJunvenil

3 MALANDRA CGLNM Serie S 15:58:32 02:58:32 02:14:36 MixJunvenil

Serie S

Dobles

Mixto Juvenil



ORGANIZADOR: CGLNM - CNQ

REGATA: ALMIRANTE BROWN 2018

RECORRIDO: CRUCERO QUILMES NUÑEZ

FECHA DE LARGADA: 05/05/18

NUMERO DE INSCRIPTOS: 34

Pos Barco Club Serie
Hora de 

llegada

Tiempo 

Incurrido

Tiempo 

Corregido
Categoria

Puntos 

Campeonato

1 EXTRA BRUT CGLNM Serie A 15:39:11 02:24:11 01:55:00 0,5

2 ALEPH CGLNM Serie C 15:54:19 02:44:19 01:56:12 Dobles 1

3 ACUARELA CGLNM Serie C 15:53:00 02:43:00 01:59:52 1,5

4 PAISANO CGLNM Serie A 15:54:18 02:39:18 02:02:39 2

5 KIKYMARWAY CGLNM Serie C 16:00:59 02:50:59 02:03:11 Dobles 2,5

6 BAHIA CLARA CGLNM Serie C 16:01:05 02:51:05 02:04:54 Dobles 3

7 CRUZ DIABLO CGLNM Serie S 15:54:36 02:54:36 02:07:17 3,5

8 HERCULES CGLNM Serie S 15:53:44 02:53:44 02:11:10 MixJunvenil 4

9 HALCON CGLNM Serie S 15:54:52 02:54:52 02:12:01 MixJunvenil 4,5

10 CABLE A TIERRA CGLNM Serie S 16:03:56 03:03:56 02:14:06 Dobles 5

11 MALANDRA CGLNM Serie S 15:58:32 02:58:32 02:14:36 MixJunvenil 5,5

12 AVATAR CGLNM Serie S 15:55:29 02:55:29 02:15:47 6

DNC FANCY - LITTLE MAMBO CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00 Dobles 8

DNC MARVI IV CGLNM Serie S 00:00:00 00:00:00 8

DNC MON CAPITAIN CGLNM Serie C 00:00:00 00:00:00 Dobles 8

Campeonato Interno Anual - CGLNM


